
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/333/

Código da publicação: 333

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 04:08:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 56

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 318.370,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MEDIANTE MÃODE-OBRA
ESPECIALIZADA DE PEDREIRO E SERVENTE PARA PEQUENAS OBRAS E SERVIÇOS NO
MUNICÍPIO DE OCAUÇU
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MEDIANTE MÃODE-OBRA
ESPECIALIZADA DE PEDREIRO E SERVENTE PARA PEQUENAS OBRAS E SERVIÇOS NO
MUNICÍPIO DE OCAUÇU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2024 00:00:00 ETP Baixar

30/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/333/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-mediante-maode-obra-especializada-de-pedreiro-e-servente-para-pequenas-obras-e-servicos-no-municipio-de-ocaucup/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5b1ec9472e0b224dc1ff3ef30ffc85e.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1933f78d6c9bc5665adcff5ce20d128.pdf

